平成２６年１０月３０日

各     位

                       上場会社名   東 洋 テ ッ ク 株 式 会 社

                       コード番号   ９６８６

                       代 表 者 名        代表取締役社長  田 中  卓

                       上場取引所   東証２部

                       問 合 せ 先        取締役専務執行役員

                               管 理 本 部 長 仁 田 吉 彦

                              （ＴＥＬ ０６－６５６３－２１１１）

（訂正）「特別損失の計上に関するお知らせ」の一部訂正について

本日、15 時 30 分に開示しました「特別損失の計上に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正がございま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正箇所

   ３．今後の見通し等

２．訂正内容（訂正箇所については下線部のとおり）

   ３．今後の見通し等

【訂正前】 【訂正後】

 平成27年 9月 29日付でお知らせしましたと

おり、（以下省略）

平成26年 9月 29日付でお知らせしましたとお

り、（以下省略）

             以 上